ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________________ Сорок седьмое_________ заседание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

25.02.2021 № 342-РД
г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате сорок седьмого заседания
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа,
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 №
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, Дума городского
округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня сорок седьмого заседания Думы городского

округа:
1) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 24

декабря 2020 года № 323-РД «Об утверждении бюджета городского округа
Сухой Лог на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Н.Г. Чащина, А.Г. Суханов
2) Об отчете о деятельности Счетной палаты городского округа Сухой

Лог за 2020 год.
Г.В. Грищенко, А.Г. Суханов

3) Об оказании меры поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в городском округе Сухой Лог.

С.Р. Нигматуллина, А.Г. Суханов
4) О согласовании Перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, концедентом по которым выступает
городской округ Сухой Лог, в 2021 году.

С.Р. Нигматуллина, С.А. Комягин
5) О внесении изменений в Генеральный план городского округа Сухой

Лог, утвержденный решением Думы городского округа от 09 февраля 2012
года № 438-РД.

Д.А. Чебыкин, С.А. Комягин

6) О некоторых вопросах организации предоставления и
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера.

Л.А. Абрамова, И.В. Коновалова
7) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и

Благодарственным письмом Думы городского округа работников
Муниципального унитарного предприятия «Горкомсети».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
8) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа

работников Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения Детский сад № 8.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
9) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа

работника Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения Детский сад № 2 «Солнышко».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
10) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и

Благодарственным письмом работников Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного
вида № 38».

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
11) Об участии Думы городского округа в конкурсе представительных

органов муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, посвященного Дню местного самоуправления.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
12) О выдвижении депутата Думы городского округа в качестве

участника конкурса представительных органов муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, посвященного Дню
местного самоуправления.

Е.Г. Быков, И.В. Коновалова
13) О состоянии оперативной обстановки на территории городского

округа Сухой Лог и результатах деятельности подразделений ОМВД России
по городу Сухой Лог за 12 месяцев 2020 года.

А.В. Болдырев, Г.В. Таборина
14) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов В.П. Петелиной, А.Г.

Суханова.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков